別記様式第１号（第１４条関係）

別記様式第１号（第３条関係）

㊞

　営利企業への従事等について、次のとおり届け出ます。

ｵ　従事期間

無 □ 有 □

無 □ 有 □

無 □ 有 □

上記内容に相違ありません。

令和　　年　　月　　日 署名

有 □

⑧その他公務の公正
性及び信頼性の確保
への支障の有無，理
由

⑦職務遂行への支障
の有無，理由

　　　　　　　　　　円／月

⑥職務との間の特別
な利害関係の有無，
理由

時間／週

無 □ 有 □

　時間／日ｳ　従事時間（平均）

常勤・非常勤

ｴ　報酬額（平均）

⑨その他参考事項

無 □ 有 □

無 □

職　名

氏　名

ｱ　職　名

⑤従事している（し
ようとする）業務に
ついて

ｲ　勤務態様

①職　名

③報酬額

令和　　年　　月　　日

ｱ　勤務先名称

ｲ　所在地④従事している（し
ようとする）業務の
属する団体について

ｳ　事業内容

所属名

兼　業　の　届　出　書

様

＜理由（有の場合にのみ記入）＞

＜理由（有の場合にのみ記入）＞

＜理由（有の場合にのみ記入）＞

所属確認欄

②
事
務
分
掌

　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

ｶ　職務内容と責任
 の程度

      教育事務所長 （記入例）

岐阜県教育委員会会計年度任用職員
非常勤講師

2810 円/時間
（年度により変更する可能性あり）

・教科の授業及び関連する指導、児童生徒の支援等

★届け出時点で市費の非常勤講師としてお勤めで、引き続き市費の非常勤と、県費の非常勤講師になる方の例を示

しています。

薮田小学校

介助員（市費）

岐阜 太郎

令和 3 年 3 月 1日

岐阜市立麒麟中学校

岐阜市〇▲×

介助員（ハートスタッフ）

2

令和 3   4     7          令和 4    3    25

 生徒への個別支援。授業はない。

 レ

 レ

 レ

 レ

 レ

 レ

令和 3 年 3 月 1日
岐阜 太郎

障害等のある児童生徒の生活・学習の支援